
 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НИЖНЕ-

НОЙБЕРСКАЯ СШ№1 

ИМЕНИ К. Л. ТЕПСУЕВА» 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН 

ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ЛАХА-НОЙБОЬРА ЙУЬРТАН 

ТЕПСУЕВН ЛОЬМИН КОЬРИН 

Ц1АРАХ №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА 

ИШКОЛ»  

 

 

366212, Чеченская Республика, Гудермесский район, с. Нижний Нойбера, ул. К. Л. Тепсуева, 21                    

Е-mail: n-noiber@yandex.ru,, Тел./факс 89285103537 

        

   

 

П Р И К А З 

 

25.06.2024г.                                                                                                                         №64-д 

 

 

Об утверждении должностных инструкций  

 

В связи с введением с 1 сентября 2024 года учебных предметов «Труд (технология)» и 

«Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР), в целях организации работы по введению 

учебных предметов «Труд (технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) в 

МБОУ «Нижне-Нойберская СШ № 1 им.К.Л.Тепсуева»,  

                                               

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Основы безопасности 

и защиты Родины» (ОБЗР) МБОУ «Нижне-Нойберская СШ № 1 им.К.Л.Тепсуева», (Приложение 1). 

 2. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Труд (технология) 

МБОУ «Нижне-Нойберская СШ № 1 им.К.Л.Тепсуева», (Приложение 2). 

 3. Муртазов А.А., зам. директора по ИКТ, опубликовать данный приказ на официальном 

сайте учреждения в информационно-коммуникационном сети Интернет.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                                                                            Ж.А. Асаева  

  

 

С приказом ознакомлен: 

№ Ф.И.О. Подпись Дата 

 1. Муртазов А.А.   

 

mailto:n-noiber@yandex.ru

		2024-09-04T11:17:10+0300
	Асаева Жейран Арбиевна




